# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Data 15 (27) Czerwca 1858 Roku.

№ 166.

Jutro, Sgo Ireneusza B. M.

Wczoraj w Kościele XX. Augustjanów, po Summie mianej, przez nowo wyświęconego Kapłana tegoż Zgromadzenia, Władysława *Kielkiewicza*, nastąpiło ściskanie głów. Oby Ci nowy Kapłanie BOG błogosławił w tem Stem stanie, tego Ci życzy Twój przyjaciel.

Ogłasza na mocy Plenipotencji Urzędowej przed Rejentem Bocheńskim, przez Bronisława Rzewuskiego i Xawerę z Rzewuskich Tadeusza Węgleńskiego żonę, jako Właścicieli dóbr **MYSŁÓW**, oraz Sybillę Rzewuską Wdowę, jako dożywotniczkę udzielonej, iż dobra te Mysłów, w Okręgu Żelechowskim, Gubernji Lubelskiej położone, sprzedane będą przez licytację dobrowolną więcej dającemu, z odroczenia na dzień 19 Czerwca (1 Lipca) 1858 r. na godzinę 5tą z południa oznaczoną. Sprzedać się mające dobra, składają się: z 4ch Polwarków i 5ciu Wsi zarobaych, mają rozległości dziesiątyn 4,095 czyli włók 273, Pańszczyzna dość znaczna, Budynek w dobrym stanie; wraz z dobrami sprzedaje się: Aparat gorzelany, dwie Młockarnie, Sieczkarnie i inny Inwentarz martwy, z wyłączeniem żywego.

**Kommissarz Administracyjny Cyркуtu 9go i 10go.** — Na żądanie Opieki nieletnich Sierzpiskich, zawiadaniom niniejszem, iż sprzedaj **RUCHOMOŚCI**, jako to: Garderoby, Pościeli, Mebli, i innych różnych przedmiotów, do Spadku po zmarłej Marcyannie Sierzpiskiej pozostałych, odbędzie się w dniu 28 b. m., o godzinie 1ej po południu, w domu pod Nrem 1683 przy ulicy Hożej położonym. — W Warszawie dnia 14 (26) Czerwca 1858 roku. — w z. Rykowski.

Wczoraj idąc z ulicy Wielkiej, przez ulice: Widok, Marszałkowską i Aleę Jerolimską, do domu naprzeciw Izby Obrachunkowej, zgubiony został **ZEGAREK** mały, złoty, z cyfrą F. W. i z Broszką; łaskawy znalazca raczy takowy oddać, na ulicę Marszałkowską pod Ner 1402, na 1sze piętro na lewo, za nagrodą jakiej sam zechce.